Quoniam in psalmo
qui habitat in adiutorio
domini non timebit
multa miseria
corum affectu. Quero
consolationem quam ex parte
potest et corporat omnia.

sed ea non potest quia magis et obesse plimū
potest. Hinc modica seminis detractio non modicum
metis est. Timentium et si penitencia vestra minu
antur imitacione eadem paulatim genus corona vel
tā pūatur. Quid si agim? Vbi ipse formula
hinc mors in olla est. et mortificationem tota die in
vultu multis laboribus scripter et vigilis sup
modum. pro ea que in seculis sunt cōtō cordium et
militudo cōpūctōm. Mortificationem pro eū qui
mortuus pro vobis est. Quid si habundat tribula
cio vestra pro eo? habundabit consolatio vestra
pro eo: ut in eo delectetur anima que in alius renū
it consolari. Quid ipse nāq; nāq; tribu
lacio magna quā consolatio potest inveniri. No
ne enim cōpūctō est sup vires humanas. Vt na
tura. Et quod cōpūctōne est que sufficit. Alius
igitur poterit. Ita ille in dubio qui portat
oīa ubi vultus sue. Nōne ex hoc iam innue
suo ipse gladius punit? et magnitudo tribula
ciois. de qua scriptum solebat. ipsa magis tēp
taciones lupat. nāq; etiam in dñe pēnā
argumētū. Quid enim nobis? si adē qui por
tat oīa? Dñs defensor vite. a quo tēpū
Nā et si abulatio in medio vrbis mortis
nō tēto mala. quā tu mecum es. Quid est hoc
quod totā mole tē sustinet? et vultus orbis
cū inicitur. Nā si aliqd est quod sufficit cōpū
ipm a quo sufficitur. Nō inicitur nisi ver
bū vtrius oīa portat. Vt enim dñi cōpūctō
manu sicut et spū oris ei? oīs vultus eorum.
Pecunia ut sit vobis in vltō dñi consolatio. mag
nūc ipse dieb' quib' sicut oīo dignū est.

aliquate maior est labor vestri. ut confido non
erit inutile tractare vobiscum de scripturis sanctis:
quod et vestrum aliquid rogauerit. Vnde eligen
dus est nobis iste psalmus de septuaginta octo
cōpūctōne innocens assumpsit. ut ite cōpūctō
tur anima malis manente sibi usque plimū.
Pecunia nolo vos ignorare fratres quoniam manifeste in
tatores sunt summi. quodque de septuaginta octo aliqd
non se vultus: et tenet vultus dei imitacione.
sic solet quod nonnulli. Caute dilectissimi quod passus
oralitudo est: et de parte ei se esse probat qui ad faci
unt. in sua ipse pūctō salutaria scripta putere mo
lentes. Sed non modo plus imitacione. sufficit
credo breuit' tetigisse. Jam de ipso que elegim'
psalmum aliqd pstante dño distere et explanare
tēpū.

Qui habitat in adiutorio altissimi in protectione
dei celi commorabitur. Quis sit divi habitatio
in adiutorio non habitationes illius melius potest
agnoscere. Triasque eorum respice. Primum non
spancū. Aliud de spancū et in fructu spancū.
Neque enim habitat in adiutorio dei qui non possit
tū adiutorie sufficit cōfidit in vultus sua: et in
tēpū dicitur. Nōne ex hoc iam innue
suo ipse gladius punit? et magnitudo tribula
ciois. de qua scriptum solebat. ipsa magis tēp
taciones lupat. nāq; etiam in dñe pēnā
argumētū. Quid enim nobis? si adē qui por
tat oīa? Dñs defensor vite. a quo tēpū
Nā et si abulatio in medio vrbis mortis
nō tēto mala. quā tu mecum es. Quid est hoc
quod totā mole tē sustinet? et vultus orbis
cū inicitur. Nā si aliqd est quod sufficit cōpū
ipm a quo sufficitur. Nō inicitur nisi ver
bū vtrius oīa portat. Vt enim dñi cōpūctō
manu sicut et spū oris ei? oīs vultus eorum.
Pecunia ut sit vobis in vltō dñi consolatio. mag
nūc ipse dieb' quib' sicut oīo dignū est.

Handwritten marginal notes in blue and red ink on the left side of the page, including the word 'ad' and other illegible characters.

Handwritten marginal notes in blue and red ink on the right side of the page, including the word 'mematio' and other illegible characters.

LANDES-
UND-STADT-
BIBLIOTHEK
DÜSSELDORF

Handwritten signature or note at the bottom right of the page.

hic diiudicat q. Qui si p[ro]fco habitaret i adiu-
toio dei. attendet utiq[ue] sibi. et t[er]ret offendere;
que sibi cognoscat adhuc ta[n]t[um] nec[ess]ariu[m] ee. **T**ato
liquide[m] ampli[us] t[er]re de[us] et magis sollicit[us] ee
debeat: quato maiora ei[us] munia iam p[ro]p[ter]
Neq[ue] em[er] que hem[us] ab eo t[er]re aut suare possu-
mus sine eo. **N**uc vo qd no[n] h[ab]et colore loq[ui]tur
aut videri. s[ed] aliqui qui i[n]co[n]silio[n]is h[er]e[n]ticis
torzati z solliciti s[un]t. donec incu[m] aliqd comu[n]i
accipit. et cu[m] multo magis desidare debu-
erunt iuxta illud. Qui educit me ad huc effluent[ur]
inapuit sic age ac si dicant. **P**ro qd ei suam v[er]it[ate]m
cu[m] iam hem[us] qd datus est. **O**li lares qua[m]
paru[m] est qd h[ab]et. et h[ic] ip[s]i q[ui] p[ro]p[ter] si no[n] ser-
uauit ille qui dedit. **H**ec em[er] dno s[un]t que valde
sollicitos et subiectos nos deo redde possunt. ut n[on]
s[un]t de h[is] qui p[ro]p[ter]a no[n] h[ab]ent in adiutorio alt[er]i
sunt. q[ui] no[n] reputat illud sibi necessarium esse.
et h[ic] s[un]t qui non sp[er]ant in dno. **S**u[n]t aut[em] et q[ui]
despant. h[ic] videt[ur] qui confidentes in utilitate
deficiunt et obnu[n]t a pusillan-
tate p[ro]p[ter] h[ab]itantes in carne suat et in infirmitate
p[ro]p[ter] semp[er] itent[ur] ut omnia que p[ro]p[ter]ant cursum
em[er]are pati s[un]t. **O**bi em[er] incedis ingentiu[m] valde
In adiutorio aut[em] dei no[n] h[ab]ent neq[ue] uenerit illo
qd nec alligat[ur] valeant. ut aliq[ui] cogitent illud.
Su[n]t aut[em] alij qui sp[er]ant quide[m] in dno s[ed] frustra. q[ui]
sic de ma[gn]a eius blandiuntur sibi ip[s]orum a p[ro]p[ter]is lu-
is non em[er]ent. **V**ana e[st] o[mn]i[um] spes ista et h[ic] confu-
dit[ur] eo q[uo]d caritas dicit. **C**ont[ra] h[ic] p[ro]p[ter] a maledicis
inq[ui] qui p[ro]p[ter] in h[ic]. **E**t alius **B**iplacit[us] e[st] dno
sup[er] tientes eu[er] et eis qui sup[er] ma[gn]a eius. **D**icitur
qui sp[er]ant signant[ur] p[ro]p[ter] sup[er] tientes eu[er]. **F**ruit
siquide[m] sp[er]at qui co[n]ceptu suo gram a se repellit. et sp[er]em
sua[m] p[ro]p[ter]is euacuat. **N**ullus ip[s]u[m] suu[m] h[ab]et i adiu-
toio alt[er]i. **P**rius n[on] h[ab]et in m[er]itis suis. **S**e-
c[un]dus in p[ro]p[ter]is. **T**er[ti]us i vicis. **I**mmunda h[ab]itaco[n]e
Anxia sed stulta p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]. **O**d em[er] stultus